ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2013                                                     №                        х.Мещеряковский
О внесении изменений
в постановление Администрации

Мещеряковского сельского поселения

от 26.10.2012года №2 «О порядке применения

бюджетной классификации расходов и источников

финансирования дефицита бюджета сельского поселения

для составления проекта бюджета сельского поселения

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Мещеряковского сельского поселения от 26.10.2012 года № 2 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения для составления проекта бюджета сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1 дополнить приложение 2 строкой:

	7951400
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Мещеряковском сельском поселении на

2012-2014 годы»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Прибыткову Н.И.
Глава Мещеряковского сельского поселения                                Горбачев А.И.
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Мещеряковского сельского поселения

PAGE
2